证券代码：002034        证券简称：旺能环境         公告编号：2024-86

债券代码：128141        债券简称：旺能转债

旺能环境股份有限公司

关于调整回购股份价格上限的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

调整前回购股份价格上限为：12.50 元/股

调整后回购股份价格上限为：20.00 元/股

回购股份价格上限调整生效日期：2024 年 10 月 14 日

旺能环境股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 10 月 11 日下午 3

点召开的第九届董事会第六次会议审议通过《关于调整回购股份价格上限的议

案》，同意将回购股份的价格由不超过人民币 12.50 元/股调整为不超过人民币

20.00 元/股。本次调整回购股份价格上限事宜属于董事会审批权限范围，无需

提交公司股东大会审议。具体情况如下：

一、回购股份的基本情况

公司于2024年2月6日召开第九届董事会第二次会议、2024年2月23日召开

2024年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同

意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购部分公司已发行的人民币普通股

（A 股）股票，回购的股份将用于注销以减少注册资本。本次回购价格不超过人

民币13.00元/股，回购总金额不低于人民币2,500万元且不超过人民币5,000万元。

具体内容详见刊登于2024年2月7日、2024年2月28日《证券时报》《证券日报》

及巨潮资讯网上的《关于回购公司股份方案的公告》（2024-07）、《回购报告

书》（2024-13）。

二、回购股份的进展情况

2024 年 7 月 5 日，公司首次通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回

购公司股份 3,300 股，占公司目前总股本的 0.0008%，回购成交价为 12.70 元/

股，成交总金额为人民币 41,910 元（不含交易费用等）。

截止 2024 年 10 月 11 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式

累计回购股份 289,800 股，占公司目前总股本的 0.07%，最高成交价为 12.70 元

/股，最低成交价为 12.39 元/股，成交总金额为人民币 3,647,025 元（不含交易

费用等）。

上述回购符合公司回购股份方案及相关法律法规的要求。

三、历次调整回购股份价格上限的情况

（一）第一次调整

因2023年度权益分派实施，公司对回购股份价格上限进行调整，由13.00元/

股调整至12.70元/股，自2024年6月6日生效。具体内容详见刊登于2024年5月30

日《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网上的《关于调整回购股份价格上限的

公告》（2024-42）。

（二）第二次调整

因2024年半年度权益分派实施，公司对回购股份价格上限进行调整，由12.70

元/股调整至12.50元/股，自2024年10月11日生效。具体内容详见刊登于2024年9

月28日《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网上的《关于调整回购股份价格上

限的公告》（2024-79）。

四、本次调整回购股份价格上限的情况

由于近期公司股价受市场行情影响，股票价格持续超出本次回购股份价格上

限，公司基于对企业未来持续稳定发展的信心和对公司内在价值的认可，为确保

本次股份回购事项顺利实施，公司拟将回购股份价格上限由不超过人民币 12.50

元/股调整为不超过人民币20.00元/股，回购股份价格上限调整生效日期为2024

年 10 月 14 日。该价格未超过董事会审议通过《关于调整回购股份价格上限的议

案》的决议前 30 个交易日公司股票交易均价的 150%。

按照调整后的回购价格上限人民币 20.00 元/股，结合已回购的股份数量进

行测算，调整后的回购数量=(回购总金额-已回购金额)/调整后的回购每股股份

价格+已回购数量，本次回购股份数量区间预计为 135.74 万股至 260.74 万股，

占公司目前总股本的 0.32%至 0.61%，具体回购股份的数量以回购完成时实际回

购的股份数量为准。

除上述调整外，公司披露的《回购报告书》其他事项未发生变化。

五、本次调整回购股份价格上限对公司的影响

本次调整回购股份价格上限符合《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易

所上市公司自律监管指引第 9号——回购股份》等相关制度规范要求，不存在损

害公司及中小股东利益的情况，不会对公司的持续经营能力、债务履行能力、未

来发展产生重大不利影响，也不会导致公司控制权发生变化，不会改变公司的上

市地位，公司股权分布情况仍符合上市公司的条件。

六、风险提示

公司本次调整回购公司股份价格上限，是为了促进本次回购公司股份方案的

继续实施，但并不构成对公司股票价格的承诺或保证，敬请投资者注意市场风险。

七、备查文件

公司第九届董事会第六次会议决议

特此公告。

旺能环境股份有限公司董事会

2024 年 10 月 12 日